2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 08.12.2022 № 647-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ по содержанию свиней и (или) кур-несушек в отдаленных муниципальных образованиях в Камчатском крае, и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 08.12.2022 № 647-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ по содержанию свиней и (или) кур-несушек в отдаленных муниципальных образованиях в Камчатском крае, и проведения отбора получателей субсидии» следующие изменения:
1) в наименовании слова «из краевого бюджета» исключить;
2) в части 1 слова «из краевого бюджета» исключить;
3) в приложении:
а) в части 8:
в пункте 1:
в подпункте «а» слова «устанавливается равной» заменить словами «устанавливается в отчетном квартале равной»;
в подпункте «б» слова «устанавливается равной» заменить словами «устанавливается в отчетном квартале равной»;
в пункте 2:
в подпункте «а» слова «устанавливается равной» заменить словами «устанавливается в отчетном квартале равной»;
в подпункте «б» слова «устанавливается равной» заменить словами «устанавливается в отчетном квартале равной»;
дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«В случае наличия у одного получателя субсидии поголовья свиней и
кур-несушек, размер субсидии определяется путем суммирования размера субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по содержанию кур-несушек, и размера субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по содержанию свиней.»;
б) часть 33 изложить в следующей редакции:
«Критериями отбора являются наличие у участника отбора на первое число месяца, следующего за отчетным кварталом поголовья свиней в количестве не менее 3 голов и (или) кур-несушек в количестве не менее 30 голов у участника отбора (получателя субсидии).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий
обязанности Председателя Правительства
Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С.Морозова

image1.jpeg